Uniwersytetu Medycznego w Łodzi informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na 

realizację w/w zamówienia w terminie składania ofert wpłynęły po dwie oferty o takiej 

samej cenie na dwa pakiety 5 i 13: 

DIAGNOSTYKA GENESIS Sp. z o. o.   ul. Jana H. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań    

Pakiet nr 5 – Cena oferty:  12 600,00 zł   (słownie: dwanaście tysięcy sześćset złotych 

00/100)     

ALAB Laboratoria Sp. z o. o.  ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa  

Pakiet nr 5 – Cena oferty:  12 600,00 zł   (słownie: dwanaście tysięcy sześćset złotych 00/100) 

MADGEN KAMILA CZERSKA I WSPÓLNICY WARSZAWA Badania laboratoryjne                              

ul. Wiktorii Wiedeńskiej 9a, 02-954 Warszawa   

Pakiet nr 13 – Cena oferty:  3 800,00 zł   (słownie: trzy tysiące osiemset złotych 00/100) 

GENOS Sp. z o.o., 91-033 Łódź, ul. Inowrocławska 9 lok.132 

Pakiet nr 13 – Cena oferty:  3 800,00 zł   (słownie: trzy tysiące osiemset złotych 00/100)                                                                  

Zamawiający nie może dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty, dlatego wzywa 

wymienionych Wykonawców do złożenia oferty dodatkowej na załączonym formularzu. 

Wykonawcy składając ofertę dodatkową nie mogą zaoferować ceny wyższej niż